1
2

[image: image1.jpg]

КУРЧАТОВСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2019

               № 12_______

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Повышение  эффективности
деятельности Администрации
Курчатовского района и повышение
качества управления муниципальным

образованием на 2019-2021 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Курчатовского района города Челябинска, утверждённого решением Совета депутатов Курчатовского района от 26.11.2014 № 2/1, Положения о бюджетном процессе в Курчатовском районе города Челябинска, утверждённого решением Совета депутатов Курчатовского района от 24.02.2016 № 19/3, решения Совета депутатов Курчатовского района от 19.12.2018 № 50/1 «О бюджете Курчатовского района города Челябинска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,     постановления Администрации Курчатовского района от 11.01.2016 № 1                 «Об утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения муниципальных программ, внесения изменений и осуществления контроля за реализацией муниципальных программ Администрацией Курчатовского района», распоряжений Администрации Курчатовского района от 10.04.2019 № 74 «Об увеличении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 2019 год»,             от 14.05.2019 № 94 «О перемещении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 2019 год», от 06.06.2019 № 116 «О перемещении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 2019 год»,             от 13.06.2019 № 125 «О перемещении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 2019 год», от 17.06.2019 № 129 «Об уменьшении, перемещении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств             на 2019 год», Администрация Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности Администрации Курчатовского района и повышение качества управления муниципальным образованием на 2019-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации Курчатовского района                      от 01.02.2019 № 3 (далее – Программа):

1) в паспорте Программы на 2019 год по всему тексту заменить цифры «45 472,2 тыс. рублей» цифрами «46 430,2 тыс. рублей»;

2) приложение к Программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Курчатовского района от 23.04.2019 № 6 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности Администрации Курчатовского района и повышение качества управления муниципальным образованием на 2019-2021 годы».

3. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодёжью Администрации Курчатовского района (Макаров Е.Ю.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Курчатовского района в сети Интернет.
4. Общему отделу Администрации Курчатовского района (Гриша´ И.А.) обнародовать и опубликовать  настоящее постановление в порядке, установленном для официального обнародования и опубликования муниципальных правовых актов.
5. Отделу экономики и торговли Администрации Курчатовского района (Злоказова А.А.) зарегистрировать настоящее постановление в закрытой части портала Государственной автоматизированной информационной системы «Управление» (http://gasu.gov.ru).
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Курчатовского района                                                                          С.В. Антипов

Е.Н. Ткачева
742 06 63